
 
 

Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
se sídlem 

    Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/006-25/Ko    Ing. Koubová/18        17.01.2025 

 

Vysvětlení č. 3 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „II/303 Velké Poříčí – Hronov, 

etapa 2 včetně mostu ev. č. 303-003“. 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 

Dobrý den, 

reagujeme na Vysvětlení č.2 

Dle informace od firmy CETIN má tato firma, jako vždy, již uzavřenou smlouvu se zadavatelem této 

zakázky a žádnou cenovou nabídku nebude podávat. Chceme požádat o vyřešení tohoto problému. 

Děkuji. 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

Žádost č. 1 

Zadavatel opětovně podává následující informaci v rámci tohoto vysvětlení: 

Smlouva, o které se tazatel v dotazu zmiňuje, je skutečně mezi správcem sítí CETIN a.s. a zadavatelem 

uzavřena a na základě ní dojde k vlastní přeložce. Jedná se ovšem o přeložku IS – slaboproudého vedení 

CETIN umístěného na mostě ev. č. 303-003, která, jak bylo ve vysvětlení č. 2 uvedeno, není předmětem díla 

v rámci této veřejné zakázky a není tudíž ani zanesena v uveřejněném výkazu výměr nebo harmonogramu. 

Zadavatel naopak v citovaném vysvětlení č. 2 rovněž uvedl, že součástí předmětu díla této veřejné zakázky 

jsou SO 507 - Stranová přeložka CETIN - PŘÍMÉ VÝDAJE DOPROVODNÉ a SO 507.  - Stranová přeložka 

CETIN - NEPŘÍMÉ VÝDAJE, kdy se jedná o stranový posun sdělovacího kabelu bez přerušení pod budoucím 

chodníkem. Tyto stavební objekty jsou dle podkladů uvedených v zadávací dokumentaci součástí díla, a tudíž 

je dodavatel v položkovém výkazu výměr řádně nacení. Je na uvážení dodavatele, zda tyto práce bude provádět 

vlastními kapacitami nebo prostřednictvím poddodavatele. Zadavatel současně v předchozím vysvětlení uvedl, 

že na základě informace v dokumentu D.3.1_SO 507_Stranova prelozka CETIN, není třeba při vlastní 

přeložce realizace ze strany CETIN a.s. 

Zadavatel současně disponuje písemným sdělení správce sítí CETIN a.s., že zmíněnou stranovou přeložku – 

stavební objekt SO 507 - Stranová přeložka CETIN - PŘÍMÉ VÝDAJE DOPROVODNÉ a SO 507. - Stranová 

přeložka CETIN - NEPŘÍMÉ VÝDAJE provede dodavatel za dozoru CETIN. 



 
 

Zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

  Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 


		2025-01-17T13:47:09+0100
	Ing.  Jiří Brandejs




